
Solicitud GeneralSede electrónica
Concello de Boqueixón

Lg. Forte, s/n 15881 Boqueixón - A Coruña
Tlf: 981 51 30 61 - correo@boqueixon.es

CANAL DE NOTIFICACIÓN

Notificación Postal Notificación TelemáticaX INTERESADONotificar a

DATOS DE LA PERSONA QUE PRESENTA

44829778H CASTRO

david.castro@enerxe.es634912751

Coruña, A

DAVID RAMIREZ

NIF Primer Apellido Segundo ApellidoNombre

Correo ElectrónicoTeléfono

Domicilio de Notificación

Municipio ProvinciaCódigo Postal

ACTUANDO

Actuando en nombre propio Representando, en calidad de

Certificado de Representación

Tipo de Representación:

X

UNION DISTRIBUIDORES ELECTRICIDAD SA

DATOS DE LA PERSONA INTERESADA

A15021587

david.castro@enerxe.es634912751

NIF Nombre

Correo ElectrónicoTeléfono
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Solicitud GeneralSede electrónica
Concello de Boqueixón

Lg. Forte, s/n 15881 Boqueixón - A Coruña
Tlf: 981 51 30 61 - correo@boqueixon.es

EXPONE

Que, en cumplimiento del artículo 20.bis, letra c), de la Ley 3/2007 de prevención y defensa contra los incendios
forestales de Galicia, comunicamos que U.D.E.S.A. (Unión Distribuidores Electricidad, S.A.) pretende llevar a cabo
actuaciones de gestión de biomasa en el Concello de Boqueixón en los márgenes de las líneas de distribución de
energía eléctrica que se indican en el listado adjunto (Anexo 1).

SOLICITA

Que se publique en el Tablón de Anuncios del Concello de Boqueixón el escrito, listado de referencias catastrales y
planos a efectos de que los propietarios de los terrenos puedan ejecutarlas por si mismos en el caso de estar
interesados.
Si transcurridos 15 días desde esta publicación el propietario del terreno no ha efectuado las labores de gestión de
biomasa indicadas, U.D.E.S.A. (Unión Distribuidores Electricidad, S.A.) procederá a su realización.

Declaro que son ciertos los datos a firmar, muestro mi conformidad con el contenido del documento y confirmo mi
voluntad de firmar.

CONFORMIDAD

DAVID CASTRO RAMIREZ con NIF 44829778H,

Le informamos de que los datos facilitados serán tratados por la Entidad Local con la finalidad de poder atender su solicitud. La legitimación para el
tratamiento de los datos de contacto y los que figuran en la solicitud es el cumplimiento de una obligación legal y aquella otra que figure para esta
actividad de tratamiento en el RAT de esta Administración. Los datos podrán ser comunicados a las Administraciones Públicas para el ejercicio de sus
competencias y serán conservados de acuerdo con lo establecido en la normativa de archivo. Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación,
supresión, oposición, limitación al tratamiento y portabilidad de los datos a través de nuestra sede electrónica o presencialmente en los lugares y
registros establecidos en la normativa reguladora del procedimiento administrativo común. Asimismo, si considera que el tratamiento incumple lo
establecido en el RGPD puede reclamar ante la AEPD.

Más información: https://sede.boqueixon.com/es/sobrelasede/proteccion_datos/
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DOCUMENTOS ANEXOS INCLUIDOS EN LA FIRMA (Hash SHA-256)
Anuncio Concello Boqueixon_Feb2026.pdf 159798 bytes LWEy3x1XmK2Ta9W9tzLNBd2eGtzo6Ztj9sVhNV

NsBuU=

Anexo 1_Referencias Afectadas Boqueixón.pdf 634187 bytes HzPh2khBYnPVEPySfrVu3f82Hlb7aIaOcb1n/jpcq
zQ=

Planos Redes Boqueixón.pdf 1516943 bytes SINgwZXLMEK6BeBckbHpL7wx4Txge6h+n3lG0d
GnikA=

Fecha 20-02-2026 12:29:48

Nº Registro: 202699900000174

Exp.:

Pagina 3 de 3

D
oc

um
en

to
 c

on
 C

S
V

 6
87

8-
39

5A
-7

25
A

-3
35

9-
79

53
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

llo
 d

e 
B

oq
ue

ix
ón

 c
on

 C
IF

 P
15

01
20

0H
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca


		2026-02-20T12:29:50+0100
	SELO ELECTRÓNICO DO CONCELLO DE BOQUEIXÓN


	



